EXCLUSIVA, LOTADA NA UNIDADE DEPTO. LETRAS ESTRANGEIRAS MODERNAS - 

LTE, NA INSTITUIÇÃO COLEGIO DE NIVEL MEDIO INSTITUTO SAN JUAN PABLO 

II, EM OBERÁ/ARGENTINA.  

II. AFASTAMENTO COM ÔNUS LIMITADO PARA A UFSM. 

PORTARIA N. 81.356, DE 06. 10.2016 

PRORROGAR pelo período de 121 (cento e vinte hum) dias a contar de 

10 de novembro de 2016 a 10 de março de 2017, a Licença para Tratar 

de Interesses Particulares do servidor Nilson Matheus Mattioni, 

Matrícula SIAPE 1750334, ocupante do cargo de Engenheiro Agrônomo, 

pertencente ao Quadro Único de Pessoal desta Universidade, lotado no